

Balou IVS

Jens Baggesens Vej 102, 3 th
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2018

Kasper Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Balou IVS Jens Baggesens Vej 102, 3 th 8200 Aarhus N
	e-mailadresse: kasper@lakor.dk
	CVR-nr: 37528579
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for regnskabet 01.07.2017-30.06.2018 for Balou IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabs-standarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af firmaets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.
Fravalg af revision for det kommende regnskabsår er valgt blandt direktionen.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus N, den 24/09/2018

Direktion

Kasper Petersen
Ejer

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at være holdingvirksomhed.
Udleje af arbejdskraft biaktivitet.

Den økonomiske stilling

Virksomhedens resultat udgør igen et overskud.
Ingen større forpligtelser er indgået. Fundament for videre drift er tilstede.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet for Balou IVS for regnskabsåret 2017/2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven og danske regnskabsvejledninger.

Nettoomsætning:

Omsætningen af handelsvarer medregnes ved tidspunktet for fordringens betaling.

Vareforbrug:

Vareforbrug indeholder regnskabsårets forbrug af varelageret for at dække nettoomsætningen.

Anlægsaktiver:

Værdiansættes til anskaffelsessum.

Varebeholdninger:

Handelsvarer værdiansættes til anskaffelsespris eller til nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Undvigelse af revision:

Jævnfør firmaets vedtægter og opfyldelse af krav for dette er brug af revisor undviget.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		131.136	595.023
Eksterne omkostninger			-7.848
Bruttoresultat		131.136	587.175
Personaleomkostninger		-115.698	-522.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-1.019	-11.513
Resultat af ordinær primær drift		14.419	52.832
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		14.419	52.831
Skat af årets resultat		-3.172	
Årets resultat		11.247	11.250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		11.247	41.582
I alt		11.247	41.582

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle aktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle aktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		122.436	122.436
Finansielle aktiver i alt		122.436	122.436
Langfristede aktiver i alt		122.436	122.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	16.250
Tilgodehavender i alt		0	16.250
Likvide beholdninger		3.665	69.044
Kortfristede aktiver i alt		3.665	85.294
Aktiver i alt		126.101	207.730

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		74.942	66.210
Egenkapital i alt		79.942	71.210
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	71.824
Skyldig selskabsskat		11.249	18.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.910	14.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	31.807
Kortfristede forpligtelser i alt		46.159	136.520
Forpligtelser i alt		46.159	136.520
Passiver i alt		126.101	207.730